
ZARZĄDZENIE NR 207/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie opłaty za korzystanie z sali lekcyjnej w Zespole Szkół nr 2 w Wołominie.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXI-95/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sal dydaktycznych i sportowych znajdujących się 
w obiektach oświatowych gminy Wołomin

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dla Mileny Skarzyńskiej, zamieszkałej w Kobyłce, ul. Nałkowskiego 23 A, właściciela firmy 
ENGLISH IN COMPANY, opłatę za udostępnienie sali lekcyjnej w Zespole Szkół nr 2 w Wołominie, mającym 
siedzibę przy Alei Armii Krajowej 81, w wysokości 30,75 zł brutto, (słownie: trzydzieści złotych 75/100), w tym 
23 % VAT, za jedną jednostkę wynoszącą 60 minut, w tym 45 minut prowadzenia zajęć z nauki języka obcego.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, ustalam na okres od 1 września 2015 r. do 30 czerwca 2016 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 września 2015 r.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: F3BDF81B-5371-4897-B8AE-96E14085FD2D. Uchwalony Strona 1




